

## 財團法人黃烈火社會福利基金會

## 收支餘絀表

民國107年及106年1月1日至12月31日

列印人：吳秋霞列印時間：108-05-23 11:22:10

單位：新臺幣元

| 項目        | 107年度      |        | 106年度      |        | 差異         |        |
|-----------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|
|           | 金額         | %      | 金額         | %      | 金額         | %      |
| 收入        |            |        |            |        |            |        |
| 服務收入      | 86,000     | 0.15   | 0          | 0.00   | 86,000     | 0.00   |
| 政府補助收入    | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   |
| 委辦收入      | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   |
| 捐贈收入      | 15,700     | 0.03   | 781,500    | 1.42   | -765,800   | -97.99 |
| 利息收入      | 5,834,836  | 10.41  | 4,859,315  | 8.84   | 975,521    | 20.08  |
| 股利收入      | 50,135,859 | 89.41  | 49,342,262 | 89.74  | 793,597    | 1.61   |
| 銷售貨物或勞務收入 | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   |
| 附屬作業組織收入  | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   |
| 其他收入      | 90         | 0.00   | 200        | 0.00   | -110       | -55.00 |
| 收入合計      | 56,072,485 | 100.00 | 54,983,277 | 100.00 | 1,089,208  | 1.98   |
| 支出        |            |        |            |        |            |        |
| 業務支出      | 50,069,896 | 89.29  | 39,905,978 | 72.58  | 10,163,918 | 25.47  |
| 行政管理支出    | 4,590,679  | 8.19   | 4,958,149  | 9.02   | -367,470   | -7.41  |
| 銷售貨物或勞務成本 | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   |
| 附屬作業組織支出  | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   |
| 其他支出      | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   |
| 支出合計      | 54,660,575 | 97.48  | 44,864,127 | 81.60  | 9,796,448  | 21.84  |
| 本期餘絀      | 1,411,910  | 2.52   | 10,119,150 | 18.40  | -8,707,240 | -86.05 |
| 所得稅費用(利益) | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   |

| 項目            | 107年度        |           | 106年度        |         | 差異           |        |
|---------------|--------------|-----------|--------------|---------|--------------|--------|
|               | 金額           | %         | 金額           | %       | 金額           | %      |
| 本期稅後餘絀        | 1,411,910    | 2.52      | 10,119,150   | 18.40   | -8,707,240   | -86.05 |
| 本期其他綜合餘絀      |              |           |              |         |              |        |
| 備供出售金融資產未實現損益 | -722,843,608 | -1,289.12 | -104,383,184 | -189.85 | -618,460,424 | 592.49 |
| 其他            | 0            | 0.00      | 0            | 0.00    | 0            | 0.00   |
| 本期綜合餘絀        | -721,431,698 | -1,286.61 | -94,264,034  | -171.44 | -627,167,664 | 665.33 |

主辦會計：



執行長（或與該等職務相當之人）：



董事長：



2018年6月20日  
第107次董事會